
Aanwijzingsbesluit Functionaris Gegevensbescherming

Het college van burgemeester en wethouders van Katwijk,

 

Gelet op:

Hoofdstuk IV paragraaf 4 van de Algemene verordening gegevensbescherming;

 

Besluit:

 

I. Mevrouw A.M. Blufpand gedurende de periode 1 mei 2018 tot 1 januari 2020 aan te wijzen als

functionaris voor de gegevens bescherming.

 

De taken en bevoegdheden zijn beschreven in het gemeentelijke privacybeleid.

 

II. te bepalen dat dit besluit in werking treedt per 1 mei 2018.

Katwijk, 17 april 2018

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

De secretaris,

dr. W. Goedmakers

de burgemeester,

ir. C.L. Visser

Nr. 83822

GEMEENTEBLAD 20 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Katwijk

Gemeenteblad 2018 nr. 83822 20 april 20181


